Ergebnidiste

Thiringer Meisterschaft im Berglaufen

28.8.2004 in Suhl-Goldlauter

Streckenlange:

Hohenunterschied: 422 m

Ausrichter:

Jugend A mannlich

Rang Name, Vorname
1  Hempel, Karl
2  Leuze Marcdl
3  Schenderlein, Falk

Jugend A weiblich
Rang Name, Vorname
1 Raab, Katrin

Herren 20
Rang Name, Vorname
1  Kriegd, Alexander
2 Fritsch, Alexander
3 Burkhardt, Torsten
4  Appelfelder, Michael

Damen 20

Rang Name, Vorname
1 Zedler, Linda
2  Henke, Manuela

Herren 30
Rang Name, Vorname
1  Schadwinkel, Andy

Damen 30

Rang Name, Vorname
1 Saier, Katrin
2 Kihne, Manuela

Herren 35
Rang Name, Vorname
1  Hupe; Matthias

2  Meyer, Steffen
3  Krone, Jorg
4 Chemnitz, Frank

5,6 km

JG
86
86
86

JG
86

JG
84
84
83
81

JG
84
82

JG
73

JG
70
70

-2-

JG
65
66
67
67

Veren
Saalfelder LV
Saalfelder LV
TSV Germania 1887

Veran
ESV Lok Arnstadt

Veren
SV TU llmenau
ESV Lok Arnstadt
TSV Germania 1887 e.V
Saalfelder LV

Veren
Sadfelder LV
Saalfelder LV

Veren
GutsMuths RL Vereine.V.

Veran
LV Schwarzata
LV Schwarzata

Verein
LAC Eichsfeld
TSV Zdla-Mehlis
PSV Meiningen
LV Schwarzatal

Ski- und Wanderverein Goldlauter-Heidersbhach e. V.

L aufzeit
25:34,1
27:38,4
32:05;9

L aufzeit
38:44,1

L aufzeit
25:02,4
26:35,4
33:33,7
39:21,1

L aufzeit
31:11,2
35:17,5

L aufzeit
27:55,6

Laufzeit
41:48,9
42:07,5

L aufzeit
24:40,0
25:30,3
26:18,5
44:29,9



Herren 40

Rang Name, Vorname
1 Bayer, Stefan
2 Scharnowski, UIf
3  Keppler, Bernd
4  Henkel, Andre
5  Vogemann, Bernd
6  BOning, Dirk
7 Winter, Frank
Damen 40
Rang Name, Vorname
1  Hdather, Ljula
2  Wagner, Heike
3 Loffler, uliana
4  Wings, Eva
Herren 45
Rang Name, Vorname

1 Minch, Andreas
2 Golitz, Andreas

3 Jeekd, Peter

4  Gadle, Rudiger

5  Hampel, Frank

6 Rudorf, Hans-Joachim
7  Gottschlich, Michael

8 Beck, Andreas

9  Wagner, Harald

10 Mdller, Manfred

11 Zimmermann, Uwe

Damen 45

Rang Name, Vorname
1 Gale Hedrun
2 Rietschel, Christine

Herren 50

Rang Name, Vorname
1 Wahl, Martin
2 Huther, Winfried
3 Labrenz, Wolfgang

Herren 55
Rang Name, Vorname
1 Moormann, Bernd
2 Schonleben, Reiner
3 Heisch, Ingo
4 Hempsl, Ernst

JG
61
61

63
60
63

JG
61
60
63

JG
58
59
56
59
58
56
59
59
56
59
55

JG
55
56

JG
50
53
51

JG
48
49
46
49

Veren

SC Meng.-Hammern
FSV Meusdlwitz

PSV Meiningen

SV Cursdorf-Meuselbach
SV Cursdorf-Meuselbach
Apoldaer LV 90
Apoldaer LV 90

Veren
ESV Lok Arnstadt
Saalfelder LV
LAC Eichsfeld
Saalfelder LV

Veren
TSV Berlstedt/Neumark
LAC Rudolstadt
TSV Zdla-Mehlis
TSV Zdla-Mehlis
ESV Lok Arnstadt
FSV Meuselwitz
FSV Meuselwitz
ESV Lok Arnstadt
Sadlfelder LV
LAC Rudolstadt
USV Jena

Veran
TSV Zdla-Mehlis
ESV Lok Arnstadt

Veren
WSV Oberhof
ESV Lok Arnstadt
LAC Rudolstadt

Veren
LV Einheit Greiz
LV Schwarzata
LV Einheit Greiz
Saalfelder LV

L aufzeit
24:19,2
25:36,1
25:55,8
27:09,0
28:26,4
32:11,0
36:31,2

L aufzeit
33:50,2
33:50,6
34:31,1
35:56,5

L aufzeit
26:25,7
27:25,0
27:39,0
28:44,7
29:12,5
30:59,7
31:44,4
33:00,9
34:15,0
37:12,3
50:27,9

L aufzeit
35:58,5
36:18,1

L aufzeit
28:04,0
28:21,1
29:02,6

L aufzeit
28:31,8
29:00,1
29:25,6
32:41,5



Herren 60

Rang Name, Vorname
1 Grubel, Roland
2 Hermann, Reiner
3 Reischel, Gunter
4 Rubach, Johannes
5  Schadwinkel, Wolfgang
Herren 65
Rang Name, Vorname
1 Krebs, Horst
2 Pohl, Glnter
3 Ziegler, Theo
4 Seifert, Gerd
5 Leutelt, Manfred
Herren 70
1 Diez, Utz

2 Bohm-Bayer, Eberhard
3 Winkler, Martin

Herren 75
Rang Name, Vorname
1 Hainlein, Eugen

JG
43
42
40
43
43

JG
39
39
38
37
36

SRR

JG
24

Veren
Lauffreunde Gotha
LV Schwarzata
LV Schwarzata
LV Schwarzata
GutsMuths RL Verein

Veren
LV Schwarzatal
Lauf- und Triatlonverein
LTV Obereichsfeld
Sadlfelder LV
LV Schwarzatal

LV Schwarzata
SV Cursdorf-Meuselbach
GutsMuths RL Verein

Veran
Uusv Jena

L aufzeit
34:22,7
35:20,1
36:41,3
50:00,6

L aufzeit
33:56,6
34:56,6
34:54,0
37:46,3
40:21,0

33:56,6
34:28,0
45:47,0

L aufzeit
50:29,1



