Ergebnisliste

Thüringer Meisterschaft im Berglaufen

28.8.2004 in Suhl-Goldlauter

Streckenlänge: 5,6 km Höhenunterschied: 422 m

Ausrichter: Ski- und Wanderverein Goldlauter-Heidersbach e. V.

Jugend	l A männlich			
Rang	Name, Vorname	JG	Verein	Laufzeit
1	Hempel, Karl	86	Saalfelder LV	25:34,1
2	Leuze, Marcel	86	Saalfelder LV	27:38,4
3	Schenderlein, Falk	86	TSV Germania 1887	32:05;9
Jugend	A weiblich			
Rang	Name, Vorname	JG	Verein	Laufzeit
1	Raab, Katrin	86	ESV Lok Arnstadt	38:44,1
Herren	20			
Rang	Name, Vorname	JG	Verein	Laufzeit
1	Kriegel, Alexander	84	SV TU Ilmenau	25:02,4
2	Fritsch, Alexander	84	ESV Lok Arnstadt	26:35,4
3	Burkhardt, Torsten	83	TSV Germania 1887 e.V	33:33,7
4	Appelfelder, Michael	81	Saalfelder LV	39:21,1
Damen	20			
Rang	Name, Vorname	JG	Verein	Laufzeit
1	Zedler, Linda	84	Saalfelder LV	31:11,2
2	Henkel, Manuela	82	Saalfelder LV	35:17,5
Herren	130			
Rang	Name, Vorname	JG	Verein	Laufzeit
1	Schadwinkel, Andy	73	GutsMuths RL Verein e.V.	27:55,6
Damen	30			
Rang	Name, Vorname	JG	Verein	Laufzeit
1	Saier, Katrin	70	LV Schwarzatal	41:48,9
2	Kühne, Manuela	70	LV Schwarzatal	42:07,5
		- 2 -		
Herren	135			
Rang	Name, Vorname	JG	Verein	Laufzeit
1	Hupe; Matthias	65	LAC Eichsfeld	24:40,0
2	Meyer, Steffen	66	TSV Zella-Mehlis	25:30,3
3	Krone, Jörg	67	PSV Meiningen	26:18,5
4	Chemnitz, Frank	67	LV Schwarzatal	44:29,9

Herren	40							
Rang	Name, Vorname	\mathbf{JG}	Verein	Laufzeit				
1	Bayer, Stefan	61	SC MengHämmern	24:19,2				
2	Scharnowski, Ulf	61	FSV Meuselwitz	25:36,1				
3	Keppler, Bernd	64	PSV Meiningen	25:55,8				
4	Henkel, Andre	63	SV Cursdorf-Meuselbach	27:09,0				
5	Vogelmann, Bernd	60	SV Cursdorf-Meuselbach	28:26,4				
6	Böning, Dirk	63	Apoldaer LV 90	32:11,0				
7	Winter, Frank	64	Apoldaer LV 90	36:31,2				
	,		r	,				
Damen 40								
Rang	Name, Vorname	\mathbf{JG}	Verein	Laufzeit				
1	Hüther, Ljula	61	ESV Lok Arnstadt	33:50,2				
2	Wagner, Heike	60	Saalfelder LV	33:50,6				
3	Löffler, Juliana	63	LAC Eichsfeld	34:31,1				
4	Wings, Eva	64	Saalfelder LV	35:56,5				
Herren								
Rang	Name, Vorname	\mathbf{JG}	Verein	Laufzeit				
1	Münch, Andreas	58	TSV Berlstedt/Neumark	26:25,7				
2	Gölitz, Andreas	59	LAC Rudolstadt	27:25,0				
3	Jaekel, Peter	56	TSV Zella-Mehlis	27:39,0				
4	Galle, Rüdiger	59	TSV Zella-Mehlis	28:44,7				
5	Hampel, Frank	58	ESV Lok Arnstadt	29:12,5				
6	Rudorf, Hans-Joachim	56	FSV Meuselwitz	30:59,7				
7	Gottschlich, Michael	59	FSV Meuselwitz	31:44,4				
8	Beck, Andreas	59	ESV Lok Arnstadt	33:00,9				
9	Wagner, Harald	56	Saalfelder LV	34:15,0				
10	Müller, Manfred	59	LAC Rudolstadt	37:12,3				
11	Zimmermann, Uwe	55	USV Jena	50:27,9				
Damen		TO	T 7	T 6 4				
Rang	Name, Vorname	JG	Verein	Laufzeit				
1	Galle, Heidrun	55	TSV Zella-Mehlis	35:58,5				
2	Rietschel, Christine	56	ESV Lok Arnstadt	36:18,1				
Herren 50								
Rang	Name, Vorname	JG	Verein	Laufzeit				
1	Wahl, Martin	50	WSV Oberhof	28:04,0				
2	Hüther, Winfried	53	ESV Lok Arnstadt	28:21,1				
3	Labrenz, Wolfgang	51	LAC Rudolstadt	29:02,6				
5	Euoronz, Wongung	31	27 C Rudoistadt	27.02,0				
		- 3 -						
Herren 55								
Rang	Name, Vorname	JG	Verein	Laufzeit				
1	Moormann, Bernd	48	LV Einheit Greiz	28:31,8				
2	Schönleben, Reiner	49	LV Schwarzatal	29:00,1				
3	Heisch, Ingo	46	LV Einheit Greiz	29:25,6				
4	Hempel, Ernst	49	Saalfelder LV	32:41,5				
	1 ,			,				

Herren 60							
Rang	Name, Vorname	JG	Verein	Laufzeit			
1	Grübel, Roland	43	Lauffreunde Gotha	34:22,7			
2	Hermann, Reiner	42	LV Schwarzatal	35:20,1			
3	Reischel, Günter	40	LV Schwarzatal	36:41,3			
4	Rubach, Johannes	43	LV Schwarzatal	50:00,6			
5	Schadwinkel, Wolfgang	43	GutsMuths RL Verein				
Herrer	Herren 65						
Rang	Name, Vorname	JG	Verein	Laufzeit			
1	Krebs, Horst	39	LV Schwarzatal	33:56,6			
2	Pohl, Günter	39	Lauf- und Triatlonverein	34:56,6			
3	Ziegler, Theo	38	LTV Obereichsfeld	34:54,0			
4	Seifert, Gerd	37	Saalfelder LV	37:46,3			
5	Leutelt, Manfred	36	LV Schwarzatal	40:21,0			
Herren 70							
1	Diez, Utz	34	LV Schwarzatal	33:56,6			
2	Böhm-Bayer, Eberhard	34	SV Cursdorf-Meuselbach	34:28,0			
3	Winkler, Martin	32	GutsMuths RL Verein	45:47,0			
Herren 75							
Rang	Name, Vorname	\mathbf{JG}	Verein	Laufzeit			
1	Hainlein, Eugen	24	USV Jena	50:29,1			